Johannes #Tijmmerman# filius quondam Andree Tijmmerman medietatem ad se spectantem in tribus quartis partibus hereditarii redditus viginti quinque librarum grosso (dg: Truni) Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato atque (dg: tres quartas partes) medietatem ad ipsum Johannem Tijmmerman spectantem in tribus quartis partibus alterius quarte partis dicti (dg: census) redditus XXV librarum de hereditario redditu centum librarum dicte monete qui ad Theodericum de Haren filium domini quondam Theoderici de Haren militis spectabat (dg: cens) 'centum et quinquaginta librarum dicte' et quem redditum XXV librarum dicte monete Arnoldus Nolleken filius quondam (dg: Zegheri) #Gerongii# cijrothecarii erga prefatum Theodericum de Haren filium domini quondam Theoderici de Haren militis predicti emendo acquisierat prout in litteris et de quo redditu XXV librarum Bela relicta (dg: quon) prefati quondam Andree Tijmmerman et dictus Johannes eius filius unam quartam partem erga Henricum Godevarts soen de Uden fratrem quondam (dg: quon) Bele relicte dicti quondam Arnoldi Nolleken (dg: et v) Petrum et Elizabeth liberos eiusdem Henrici et Goeswinum Gerijts soen ac unam quartam partem eiusdem census (dg: erga) XXV librarum erga Katherinam filiam quondam Lamberti (dg: filium) filii 'filii quondam Henrici Godevarts soen de Uden Reijnerum de Berze Arnoldum van den Loeke doliatorem et Johannem Pijnge atque unam quartam partem eiusdem census XXV librarum erga Henricum et Lambertum fratres liberos quondam Katherine de Goderheijle Johannem van den Panchelaer et Theodericum filium Bele filie dicte quondam Katherine pro septem octavis partibus et Johannem dictum Smijt pro una ocatava parte emendo acquisierat #prout in diversis litteris# atque tres quartas partes alterius quarte partis eiusdem census XXV librarum erga Johannem Nijcholaum et Katherinam liberos quondam Margarete sororis prefate quondam Bele relicte dicti quondam Arnoldi Nolleken emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit prefate Bele sue matri relicte quondam Andree Tijmmerman cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Gheel datum quinta post judica.

BP 1184 f 308v 02 wo 24-03-1406.

Theodericus van Ghemert droeg over aan Goeswinus Steenwech al zijn beesten, varend goed en koren, die hij nu heeft of uiterlijk met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) of nog het jaar erna zal hebben, en al zijn andere roerende en gereede goederen, die hij binnen die periode zal hebben.

Theodericus de Ghemert omnes et singulas suas bestias et bona sua pecoralia atque quecumque sua (dg: bona) blada ab ipso ad presens habita ac sibi infra hinc et (dg: a) festum nativitatis Domini proxime futurum et infra annum huiusmodi festum sine medio sequentem crescenda et provenienda atque quecumque alia sua bona mobilia et parata dicti Theoderici infra predictum temporis spacium habenda et provenienda legitime supportavit Goeswino Steenwech promittens super habita et habenda warandiam. Testes Jor et Gheel datum 4^{ta} post letare.

BP 1184 f 308v 03 wo 24-03-1406.

Hr Johannes Sceijffart priester zvw Johannes Sceijffart droeg over aan Maria dvw Arnoldus van den Placke de helft van een b-erfcijns van 24 schelling, die Henricus Roempot beurde, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van Theodericus Sceijffart, in Den Bosch, aan de straat gnd Kolperstraat, op de hoek van een straatje gnd die Nieuwestraat, naast erfgoed van Johannes Carnauwe, welke cijns Theodericus Sceijffart gekocht had van Elijas zvw Arnoldus zv Bertha gnd Verbetten, en welke cijns aan voornoemde hr Johannes gekomen was na overlijden van zijn voornoemde oom Theodericus Sceijffart.

Dominus Johannes Sceijffart presbiter filius quondam (dg: Theoderici) #Johannis# Sceijffart medietatem hereditarii census XXIIII solidorum quem

Henricus Roempot solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis in domo et area Theoderici (dg: Sceijffart) Sceijffart sita in Busco ad vicum dictum Colperstraet super cono cuiusdam viculi dicti die Nuwestraet contigue juxta hereditatem Johannis Carnauwe quem censum Theodericus Sceijffart erga Elijam filium quondam Arnoldi filii Berthe dicte Verbetten emendo acquisierat prout in litteris et quem censum dictus dominus Johannes sibi de morte dicti Theoderici quondam Sceijffart eius avunculi successione advolutum esse dicebat hereditarie supportavit Marie filie quondam Arnoldi van den Placke promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: testes) {hierna een haal naar het volgende contract}.

BP 1184 f 308v 04 wo 24-03-1406.

Voornoemde hr Johannes Sceijffart priester zvw Johannes Sceijffart beloofde de andere helft van voornoemde cijns van 24 schelling te betalen, zó dat voornoemde Maria dvw Arnoldus van den Placke en haar erfgoederen daarvan geen schade ondervinden.

Dictus dominus Johannes promisit super omnia quod ipse reliquam medietatem dicti census XXIIII solidorum perpetue taliter solvet quod dicte Marie #et# ad et supra eius hereditates dampna non evenient. Testes Jorden et Lu datum supra.

BP 1184 f 308v 05 wo 24-03-1406.

Johannes zvw Johannes Rijcart's soen van Scijnle gaf uit aan Gerardus van den Acker 2 strepen land, in Schijndel, ter plaatse gnd aen den Borne, tussen Johannes Wijtvenne enerzijds en wijlen Lambertus van der Heijden anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot aan de grondheer en thans voor een n-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Jan te betalen. De brief van Gerardus overhandigen aan Heijmericus van der Velde.

Littera Gerardi [?tradatu]r d Heijmerico van der Velde.

Johannes filius quondam Johannis Rijcart's soen de Scijnle duas strepas terre sitas in parrochia de Scijnle ad locum dictum aen den Borne (dg: quarum una) inter hereditatem Johannis Wijtvenne ex uno et hereditatem quondam Lamberti van der Heijden ex alio tendentes cum utroque 'ad communitatem (dg: et altera inter) ut dicebat dedit ad hereditarium censum Gerardo van den Acker ab eodem hereditarie possidendas pro uno grosso antiquo domino fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu quatuor librarum monete dando sibi ab alio nativitatis Johannis ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 308v 06 wo 24-03-1406.

Henricus zv Arnoldus van den Mortel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus filius (dg: quon) Arnoldi van den Mortel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 308v 07 wo 24-03-1406.

Cristina wv Johannes zvw Lambertus van den Pettellaer droeg over aan Franco van Essche een ledig erfgoed, in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, tussen twee kamers van Katherina dvw Margardis enerzijds en erfgoed van Johannes van Rode sijder anderzijds, met een eind strekkend vanaf een gemene weg achterwaarts naar de stadsmuur, met de gebouwen op dit ledig erfgoed, echter uit dit ledig erfgoed voor Petrus Priker gereserveerd zijn erfgoederen en huizen met hun osendruppen, zoals voornoemde Petrus die verworven had van Henricus en Volcwigis, kvw Elias zvw Johannes van Rode snijder, welk ledig erfgoed met zijn gebouwen, echter voornoemde erfgoederen voor voornoemde Petrus Priker gereserveerd, voornoemde Cristina

gekocht had van voornoemde Henricus en Volcwigis.

Cristina relicta quondam Johannis filii quondam Lamberti van den Pettellaer cum tutore quondam vacuum hereditatem sitam in Busco ad vicum dictum Boerde inter duas cameras Katherine filie quondam Margardis ex uno et inter hereditatem Johannis de Rode sartoris ex alio tendentem a communi platea retrorsum ad murum opidi de Busco simul edificiiis in dicta vacua hereditate consistentibus minus de dicta vacua hereditate ac Petro Priker reservatis suis hereditatibus et domibus cum suis stillicidiis prout idem Petrus illas erga Henricum et Volcwigem liberos quondam Elije filii quondam Johannis de Rode sartoris acquisierat quam vacuum hereditatem cum suis edificiiis dictis tamen hereditatibus dicto Petro Priker reservatis ut dictum est dicta Cristina erga jamdictos Henricum et Volcwigem emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Franconi de Essche (dg: filio quondam Godefridi) cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.